
                                                                     
                                      Opstaldningskontrakt 
 
 

Der er indgået opstaldningskontrakt mellem lejer og udlejer, med følgende forpligtelser og 
rettigheder: 

 
1 Opstaldningen begynder den første i en måned. 
 
 
2  I vinter perioden, det vil sige fra 1. Okt. til 30. Maj.  tages hesten på fold hver dag, hvis der 

ikke er aftalt andet, hesten står med grime om natten, hvis nogen ønsker hesten skal blive 
inde den følgende dag, kan grimen tages af. Ejer tager selv hesten/ ponyen ind til aften. 

 
 
3 Om sommeren, det vil sige fra 30. maj til 1. okt., står hesten på sommerfold (græsfold) 

døgnet rundt, efter behov kan der suppleres med en lille smule tilskudsfoder. 
I vinterperioden ca. 1 november. til 30 maj. går hestene på vinterfolde, det tilstræbes at 
hesten / ponyerne deles i hopper og vallakker. 

 
4  Der fodres to gange om dagen med et fuldfoder fra Kirstinedal, der kan aftales at TC 

udfodrer et fodertilskud eller mineral / vitamin, som lejer selv betaler. 
 
    Der vil være sliksten til rådighed på folden året rundt, derfor må der ikke opsættes  
    sliksten i boksen, da salten i slikstenen vil tære galvaniseringen i boksen. 
 
     TC. Sørger for strøning af boks hver dag, hesten står på dybstrøelse og der muges ud 
     efter behov ca. hver anden mdr. 
 
 
5 Betalingen for opstaldningen betales forud efter regning og udgør 1280,00 kr. + moms i alt 

1600,00 kr. for hest og 1040,00 kr. + moms i alt 1300,00 kr for pony. For opstaldning om 
sommeren betales 1000,00 kr. inkl. moms for hest og pony.                                                                 
Hvis ikke indbetalingen er sket senest den 10 i hver mdr. tillægges der automatisk 100, 00 
kr. på næste regning. 

 
6 Der følges de ordensregler som er på Stald Sakstrup. 
 
7 Opsigelse kan ske fra begge parter med mindst en måneds varsel, der kan opsiges den  
      1.og den 15. i en måned.  

 
                      Opstalder     navn:                                             Udlejer navn: 
                                                 
                      Hest / pony  navn: 
 
                      Dato                                                                   Dato  
                        
                      Underskrift                                                        Underskrift 
 
 


